
Pregão Eletrônico

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00001/2021 
 

Às 17:00 horas do dia 25 de junho de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. RAPHAEL CASTRO MOTA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 0046/2021, Pregão nº
00001/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Mensagens de texto (sms)
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada em telecomunicações, com a finalidade de
prestação de serviços de envio de Mensagens Curtas de Texto – SMS (Short Message System) aos usuários de
telefonia móvel inscritos no Conselho Regional de Odontologia de Minas Gerais - CROMG, sob demanda, conforme
condições, quantidades e especificações constantes neste Edital, no Termo de Referência e demais anexos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 53.600,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: MAXX PROJETOS E CONSULTORIA EM TI LTDA , pelo melhor lance de R$ 50.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
14/06/2021
09:56:11 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 23/06/2021
09:04:55 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAXX PROJETOS E
CONSULTORIA EM TI LTDA, CNPJ/CPF: 12.900.948/0001-82, Melhor lance: R$

50.000,0000

Homologado 25/06/2021
17:00:58

RAPHAEL
CASTRO
MOTA

Fim do documento


